
BOHOSLUŽBY 
         
       v týdnu od 15. prosince do 22. prosince 2024 
 

15. 12. 
     3. NEDĚLE ADVENTNÍ 
                   (GAUDETE) 

9.00 
10.30 

Choceň 
Hemže 

16. 12. Pondělí po 3. neděli adventní 
  

17. 12. Úterý 17. prosince   

18. 12. 
Středa 18. prosince 
(Za manžele Tobiškovy a duše v očistci) 

18.00 Choceň 
(kaple) 

19. 12. Čtvrtek 19. prosince) 7.15 Choceň 
(kaple) 

20. 12. 
Pátek 20. prosince 
(Za Štěpána Minstra, manželku a děti) 

18.00 Choceň 
(kaple) 

21. 12. 

Sobota 21. prosince 
(Za Jaroslavu Medunovou, za rodiny Medunovu, 
Straníkovu, Paukertovu, Svitákovu a za nenarozenou 
holčičku) 

 
18.00 

 
Choceň 

22. 12.      4. NEDĚLE ADVENTNÍ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 
** Příležitost k svátosti smíření: ve čtvrtek (15.30 - 17.00) zpovídat bude P. Tomáš Reschel ze 
Sloupnice. 
** V sobotu 21. 12. v 8.00 úklid kostela: 5. skupina.  
** Příští neděli 22. 12. se bude konat sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 
** Na nástěnce v kostele a na webových stránkách najdete pořad vánočních bohoslužeb. 
** Tříkrálová sbírka se v Chocni a okolních obcích uskuteční od 1. do 14. ledna 2025. Hledáme děti 
koledníky a vedoucí tříkrálových skupin koledníků. Bližší informace podá Lída Barborková a Klára 
Doha. 
 
V adventu zaznívá výzva k pokání - obrácení. Je navíc umocněna nepřehlédnutelnou postavou 
Jana Křtitele. Člověk, který slyší o „obrácení“ ovšem může udělat jednu zlou věc: obrátí se k sobě 
samému. A to není obrácení, ke kterému nás Boží slovo vybízí. Zdroj života totiž není v nás, ale je v 
Bohu. A tento zdroj se nám v Ježíši přiblížil na dosah. Ten, kdo chce život v plnosti, nemůže Ježíše 
minout. A toho, kdo se k němu obrací s upřímným srdcem, byť by byl sebevětší hříšník, Ježíš 
nemíjí.                                                                                                                        (bratr Roger z Taizé) 
 
                                       Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 

Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz  
                                                  www.chocen.farnost.cz 


